ГБУЗ РБ Баймакская центральная районная больница

от «_01_» апреля 2025 г. № 2116

ПРИКАЗ

О внесении изменений в прейскурант
на платные услуги, оказываемые
ГБУЗ РБ Баймакская ЦРБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с повышением тарифов ввести изменения в прейскурант на платные медицинские

услуги, оказываемые ГБУЗ РБ Баймакская ЦРБ.

2. Утвердить с 01.04.2025 г. прейскурант на лечебно-профилактические услуги с учетом

внесенных изменений.

3. Ведущему программистуобеспечить размещение на сайте организации для пациентов.

4. КОНТРОЛЬ за ИСПОЛНСНИСМ данного приказа оставляю за СОбОЙ.

Рыскужин И.Т.Главный врач ГБУЗ РБ БщмжкёыЦЁБ
‘

_,
‚

'
{